
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/348/23 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 

poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Gminy Szumowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 46 985 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 293 461 zł i zwiększa o kwotę 340 446 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

3. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów budżetu wynosi 41 654 190 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 26 639 869 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 15 014 321 zł; 

2) plan wydatków budżetu wynosi 56 429 190 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 26 182 142 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 30 247 048 zł. 

§ 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu  

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 14 775 000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałania alkoholizmowi i dochodów i opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu w wysokości 

64 265 zł; 

2) ze szczególnych zasad wykonania budżetu wynikających z ustawy o utrzymaniu i czystości w gminach 

i dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami (art. 6 ust. 1aa) w wysokości 18 820 zł; 

3) ze szczególnych zasad wykonania budżetu – środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014 - 2020 na realizację Projektu „Akademia nauki w Szkole Podstawowej 

w Szumowie” w wysokości 5 929 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 6725



4) ze szczególnych zasad wykonania budżetu – środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014 - 2020 na realizację Projektu „Akademia nauki w Szkole Podstawowej w Srebrnej” 

w wysokości 13 420 zł; 

5) ze szczególnych zasad wykonania budżetu – środki z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014 2020 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na realizację Projektu 

„Dostępny samorząd” w wysokości 66 787 zł; 

6) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie – 555 779 zł; 

7) z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 11 200 000 zł; 

8) wpływów z kredytów zaciągniętych przez gminę w wysokości 2 850 000 zł. 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 122 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 186 265 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 4 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 30 000 zł z tytułu udziałów jst w opłacie od napojów alkoholowych 

w opakowaniach jednostkowych o ilości minimalnej napoju nieprzekraczającym 300 ml oraz wydatki w kwocie 

30 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych. 

4. Ustala się dochody w kwocie 40 000 zł z wpływów z opłat i kar określonych ustawą – Prawo ochrony 

środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska. 

5. Ustala się dochody w kwocie 840 000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które 

przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie 

z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminie. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szumowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Szymańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6725



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/348/23 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 46 985 zł 

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 769 407,00 0,00 8 385,00 5 777 792,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 553,00 0,00 8 385,00 68 938,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

58 553,00 0,00 8 385,00 66 938,00 

801   Oświata i wychowanie 985 015,00 0,00 10 000,00 995 015,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

361 427,00 0,00 0,00 361 427,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6725



 80101  Szkoły podstawowe 177 843,00 0,00 10 000,00 187 843,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

165 843,00 0,00 0,00 165 843,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 14 200,00 0,00 3 600,00 17 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 200,00 0,00 2 500,00 3 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 500,00 700,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

13 000,00 0,00 1 100,00 14 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 100,00 600,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00 

bieżące razem: 22 798 716,00 0,00 21 985,00 22 820 701,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

365 002,00 0,00 0,00 365 002,00 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

majątkowe razem: 14 989 321,00 0,00 25 000,00 15 014 321,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
13 352 184,00 0,00 0,00 13 352 184,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 6725



Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 815 168,00 0,00 0,00 3 815 168,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 607 205,00 0,00 46 985,00 41 654 190,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
13 717 186,00 0,00 0,00 13 717 186,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 6725



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/348/23 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 293 461 zł i zwiększa o kwotę 340 446 zł 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 600 000 1 600 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 600 000 1 600 000 0 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 22 520 868 81 000 31 000 0 31 000 50 000 0 0 0 0 22 439 868 22 439 868 22 019 868 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 500 7 500 7 500 0 7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 523 368 83 500 33 500 0 33 500 50 000 0 0 0 0 22 439 868 22 439 868 22 019 868 0 0 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 16 000 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 500 7 500 7 500 0 7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 500 23 500 23 500 0 23 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów  
z podatku rolnego 

przed zmianą 16 000 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 500 7 500 7 500 0 7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 500 23 500 23 500 0 23 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 22 024 868 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 22 019 868 22 019 868 22 019 868 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 019 868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 019 868 22 019 868 22 019 868 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz  
i wodę 

przed zmianą 573 783 573 783 573 783 0 573 783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 995 -7 995 -7 995 0 -7 995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 565 788 565 788 565 788 0 565 788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 6725



 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 573 783 573 783 573 783 0 573 783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 995 -7 995 -7 995 0 -7 995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 565 788 565 788 565 788 0 565 788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 460 500 460 500 460 500 0 460 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 110 -1 110 -1 110 0 -1 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 459 390 459 390 459 390 0 459 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 113 283 113 283 113 283 0 113 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 885 -6 885 -6 885 0 -6 885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 106 398 106 398 106 398 0 106 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 072 581 450 321 450 321 18 000 432 321 0 0 0 0 0 3 622 260 3 622 260 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

po zmianach 4 092 581 450 321 450 321 18 000 432 321 0 0 0 0 0 3 642 260 3 642 260 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 070 581 450 321 450 321 18 000 432 321 0 0 0 0 0 3 620 260 3 620 260 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

po zmianach 4 090 581 450 321 450 321 18 000 432 321 0 0 0 0 0 3 640 260 3 640 260 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 620 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 620 260 3 620 260 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

po zmianach 3 640 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 640 260 3 640 260 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 155 000 155 000 155 000 0 155 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 809 -17 809 -17 809 0 -17 809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 800 90 800 90 800 0 90 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 227 991 227 991 227 991 0 227 991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 140 000 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 809 -2 809 -2 809 0 -2 809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 800 90 800 90 800 0 90 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 227 991 227 991 227 991 0 227 991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia  

przed zmianą 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 809 -2 809 -2 809 0 -2 809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 191 191 191 0 191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 800 16 800 16 800 0 16 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66 800 66 800 66 800 0 66 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 67 000 67 000 67 000 0 67 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 137 000 137 000 137 000 0 137 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 6725



710   Działalność usługowa 

przed zmianą 135 000 135 000 135 000 110 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40 000 -40 000 -40 000 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95 000 95 000 95 000 70 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 135 000 135 000 135 000 110 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40 000 -40 000 -40 000 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95 000 95 000 95 000 70 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 110 000 110 000 110 000 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40 000 -40 000 -40 000 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 000 70 000 70 000 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 872 263 4 819 993 4 507 994 3 572 943 935 051 0 274 300 37 699 0 0 52 270 52 270 52 270 0 0 

zmniejszenie -63 000 -63 000 -63 000 -55 000 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 600 6 600 6 600 0 6 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 815 863 4 763 593 4 451 594 3 517 943 933 651 0 274 300 37 699 0 0 52 270 52 270 52 270 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 179 518 179 518 178 218 149 400 28 818 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 179 918 179 918 178 618 149 400 29 218 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1 848 1 848 1 848 0 1 848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 248 2 248 2 248 0 2 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 230 000 230 000 20 000 0 20 000 0 210 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 227 000 227 000 17 000 0 17 000 0 210 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 729 195 3 729 195 3 716 195 3 298 075 418 120 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60 000 -60 000 -60 000 -55 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 669 195 3 669 195 3 656 195 3 243 075 413 120 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 621 350 2 621 350 2 621 350 2 621 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -55 000 -55 000 -55 000 -55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 566 350 2 566 350 2 566 350 2 566 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 000 26 000 26 000 0 26 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 645 082 592 812 505 113 121 000 384 113 0 50 000 37 699 0 0 52 270 52 270 52 270 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 200 6 200 6 200 0 6 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 651 282 599 012 511 313 121 000 390 313 0 50 000 37 699 0 0 52 270 52 270 52 270 0 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 55 000 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 700 5 700 5 700 0 5 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60 700 60 700 60 700 0 60 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 54 000 54 000 54 000 0 54 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54 500 54 500 54 500 0 54 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 6725



754   Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 973 840 485 840 413 790 123 000 290 790 12 050 60 000 0 0 0 488 000 488 000 0 0 0 

zmniejszenie -25 800 -25 800 -25 800 0 -25 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 800 25 800 25 800 24 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 973 840 485 840 413 790 147 900 265 890 12 050 60 000 0 0 0 488 000 488 000 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 891 000 478 000 405 950 123 000 282 950 12 050 60 000 0 0 0 413 000 413 000 0 0 0 

zmniejszenie -25 800 -25 800 -25 800 0 -25 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 800 25 800 25 800 24 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 891 000 478 000 405 950 147 900 258 050 12 050 60 000 0 0 0 413 000 413 000 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 8 000 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 200 1 200 1 200 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 200 9 200 9 200 9 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 115 000 115 000 115 000 115 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 700 23 700 23 700 23 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138 700 138 700 138 700 138 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 94 900 94 900 94 900 0 94 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 200 -15 200 -15 200 0 -15 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 79 700 79 700 79 700 0 79 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 57 150 57 150 57 150 0 57 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 600 -10 600 -10 600 0 -10 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 550 46 550 46 550 0 46 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 29 000 29 000 29 000 0 29 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 900 29 900 29 900 0 29 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 735 298 9 611 648 8 927 409 6 341 052 2 586 357 0 323 725 360 514 0 0 123 650 123 650 0 0 0 

zmniejszenie -55 041 -55 041 -41 653 -18 100 -23 553 0 0 -13 388 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 83 426 83 426 70 038 27 797 42 241 0 0 13 388 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 763 683 9 640 033 8 955 794 6 350 749 2 605 045 0 323 725 360 514 0 0 123 650 123 650 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 961 145 5 837 495 5 395 303 4 548 468 846 835 0 257 000 185 192 0 0 123 650 123 650 0 0 0 

zmniejszenie -22 388 -22 388 -9 000 0 -9 000 0 0 -13 388 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 611 36 611 23 223 6 626 16 597 0 0 13 388 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 975 368 5 851 718 5 409 526 4 555 094 854 432 0 257 000 185 192 0 0 123 650 123 650 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 657 504 657 504 657 504 657 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 517 517 517 517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 658 021 658 021 658 021 658 021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 87 994 87 994 87 994 87 994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 59 59 59 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88 053 88 053 88 053 88 053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 500 3 500 3 500 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 024 3 024 3 024 3 024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 524 6 524 6 524 6 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 402 180 402 180 402 180 0 402 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 750 3 750 3 750 0 3 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 405 930 405 930 405 930 0 405 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4217 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 87 513 87 513 0 0 0 0 0 87 513 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 388 -13 388 0 0 0 0 0 -13 388 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 125 74 125 0 0 0 0 0 74 125 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 16 120 16 120 16 120 0 16 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 570 16 570 16 570 0 16 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 6725



  4247 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 50 887 50 887 0 0 0 0 0 50 887 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 388 13 388 0 0 0 0 0 13 388 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64 275 64 275 0 0 0 0 0 64 275 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55 000 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45 000 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 128 400 128 400 128 400 0 128 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124 400 124 400 124 400 0 124 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 649 1 649 1 649 0 1 649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 189 189 189 0 189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 838 1 838 1 838 0 1 838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Zakup usług związanych  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 498 498 498 0 498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 155 155 155 0 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 653 653 653 0 653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 4 700 4 700 4 700 0 4 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 900 5 900 5 900 0 5 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 741 3 741 3 741 3 741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 147 1 147 1 147 1 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 888 4 888 4 888 4 888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 17 068 17 068 17 068 17 068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 964 964 964 964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 032 18 032 18 032 18 032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 876 2 876 2 876 2 876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 915 915 915 915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 791 3 791 3 791 3 791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 734 734 734 0 734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 853 853 853 0 853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 587 1 587 1 587 0 1 587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 041 482 1 041 482 1 003 732 783 210 220 522 0 37 750 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 500 -3 500 -3 500 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 662 7 662 7 662 6 918 744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 045 644 1 045 644 1 007 894 786 628 221 266 0 37 750 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 140 749 140 749 140 749 140 749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 500 3 500 3 500 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 144 249 144 249 144 249 144 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 127 685 127 685 127 685 127 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 500 -3 500 -3 500 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124 185 124 185 124 185 124 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 341 1 341 1 341 0 1 341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42 42 42 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 383 1 383 1 383 0 1 383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 6725



  4370 
Zakup usług związanych  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 177 177 177 0 177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 357 357 357 0 357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 22 579 22 579 22 579 22 579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 842 842 842 842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 421 23 421 23 421 23 421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7 982 7 982 7 982 7 982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 994 1 994 1 994 1 994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 976 9 976 9 976 9 976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 5 765 5 765 5 765 5 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 582 582 582 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 347 6 347 6 347 6 347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 625 625 625 0 625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 522 522 522 0 522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 147 1 147 1 147 0 1 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 655 675 655 675 652 875 314 151 338 724 0 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 700 -2 700 -2 700 -200 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 700 12 700 12 700 2 700 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 665 675 665 675 662 875 316 651 346 224 0 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 251 600 251 600 251 600 251 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 254 100 254 100 254 100 254 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 40 850 40 850 40 850 40 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 050 41 050 41 050 41 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 92 147 92 147 92 147 0 92 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 89 647 89 647 89 647 0 89 647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 213 000 213 000 213 000 0 213 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 223 000 223 000 223 000 0 223 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4780 
Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 

przed zmianą 2 893 2 893 2 893 2 893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 693 2 693 2 693 2 693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 22 817 22 817 22 817 22 817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14 400 -14 400 -14 400 -14 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 400 14 400 14 400 0 14 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 817 22 817 22 817 8 417 14 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 280 3 280 3 280 3 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 280 1 280 1 280 1 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 537 537 537 537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 237 237 237 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 600 5 600 5 600 0 5 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 600 5 600 5 600 0 5 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 6725



  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 800 8 800 8 800 0 8 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 800 8 800 8 800 0 8 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 19 000 19 000 19 000 19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 100 -12 100 -12 100 -12 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 900 6 900 6 900 6 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci 
 i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 275 379 275 379 275 379 223 879 51 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 053 -12 053 -12 053 0 -12 053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 053 12 053 12 053 11 553 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 275 379 275 379 275 379 235 432 39 947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 32 058 32 058 32 058 32 058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 700 1 700 1 700 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 758 33 758 33 758 33 758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 5 121 5 121 5 121 5 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 190 190 190 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 311 5 311 5 311 5 311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 205 -5 205 -5 205 0 -5 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 795 14 795 14 795 0 14 795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 848 -6 848 -6 848 0 -6 848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 152 23 152 23 152 0 23 152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 159 700 159 700 159 700 159 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 663 9 663 9 663 9 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 169 363 169 363 169 363 169 363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 220 265 220 265 129 515 17 860 111 655 90 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 700 -1 700 -1 700 0 -1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 700 1 700 1 700 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 220 265 220 265 129 515 19 560 109 955 90 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 216 265 216 265 125 515 17 860 107 655 90 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 700 -1 700 -1 700 0 -1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 700 1 700 1 700 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 216 265 216 265 125 515 19 560 105 955 90 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 15 000 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 700 1 700 1 700 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 700 16 700 16 700 16 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 48 000 48 000 48 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 700 -1 700 -1 700 0 -1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 300 46 300 46 300 0 46 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 63 300 63 300 500 0 500 0 62 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 600 -6 600 0 0 0 0 -6 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 700 56 700 500 0 500 0 56 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 

przed zmianą 40 000 40 000 0 0 0 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 600 -6 600 0 0 0 0 -6 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 400 33 400 0 0 0 0 33 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 6725



  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 40 000 40 000 0 0 0 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 600 -6 600 0 0 0 0 -6 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 400 33 400 0 0 0 0 33 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 90 515 90 515 90 215 63 025 27 190 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 600 3 600 3 600 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94 115 94 115 93 815 63 025 30 790 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 700 3 700 3 700 0 3 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 82 815 82 815 82 515 63 025 19 490 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82 915 82 915 82 615 63 025 19 590 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
 z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 3 400 3 400 3 400 0 3 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 878 228 2 228 228 2 228 228 61 600 2 166 628 0 0 0 0 0 650 000 650 000 0 0 0 

zmniejszenie -48 706 -48 706 -48 706 0 -48 706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 101 020 76 020 76 020 6 000 70 020 0 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0 0 

po zmianach 2 930 542 2 255 542 2 255 542 67 600 2 187 942 0 0 0 0 0 675 000 675 000 0 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 858 820 858 820 858 820 61 600 797 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 858 820 858 820 858 820 67 600 791 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

przed zmianą 30 000 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 000 36 000 36 000 36 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 605 605 605 0 605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -605 -605 -605 0 -605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 770 720 770 720 770 720 0 770 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 902 -4 902 -4 902 0 -4 902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 765 818 765 818 765 818 0 765 818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4600 

Kary, odszkodowania  
i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -493 -493 -493 0 -493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 507 24 507 24 507 0 24 507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach  
i gminach 

przed zmianą 26 206 26 206 26 206 0 26 206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 006 -6 006 -6 006 0 -6 006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 200 20 200 20 200 0 20 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 6725



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 206 16 206 16 206 0 16 206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 006 -2 006 -2 006 0 -2 006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 200 14 200 14 200 0 14 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 000 500 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0 0 

po zmianach 525 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 525 000 525 000 0 0 0 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0 0 

po zmianach 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0 0 

 90026  Pozostałe działania związane  
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 81 000 81 000 81 000 0 81 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -28 700 -28 700 -28 700 0 -28 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 300 52 300 52 300 0 52 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 81 000 81 000 81 000 0 81 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -28 700 -28 700 -28 700 0 -28 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 300 52 300 52 300 0 52 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 691 202 691 202 691 202 0 691 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 020 70 020 70 020 0 70 020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 753 222 753 222 753 222 0 753 222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 29 702 29 702 29 702 0 29 702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 328 9 328 9 328 0 9 328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 030 39 030 39 030 0 39 030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 651 500 651 500 651 500 0 651 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 692 60 692 60 692 0 60 692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 712 192 712 192 712 192 0 712 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 361 000 1 335 000 140 000 0 140 000 1 195 000 0 0 0 0 26 000 26 000 0 0 0 

zmniejszenie -21 810 -21 810 -21 810 0 -21 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 339 190 1 313 190 118 190 0 118 190 1 195 000 0 0 0 0 26 000 26 000 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 163 500 137 500 137 500 0 137 500 0 0 0 0 0 26 000 26 000 0 0 0 

zmniejszenie -20 810 -20 810 -20 810 0 -20 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 142 690 116 690 116 690 0 116 690 0 0 0 0 0 26 000 26 000 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 77 500 77 500 77 500 0 77 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 810 -3 810 -3 810 0 -3 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73 690 73 690 73 690 0 73 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 000 -7 000 -7 000 0 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 6725



 92127  

Działalność dotycząca miejsc 
pamięci narodowej oraz 
ochrony pamięci walk  
i męczeństwa 

przed zmianą 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 973 229 22 371 181 18 929 009 10 897 464 8 031 545 1 362 800 1 019 159 398 213 0 662 000 28 602 048 28 602 048 22 072 138 0 0 

zmniejszenie -293 461 -293 461 -273 473 -113 100 -160 373 0 -6 600 -13 388 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 340 446 295 446 282 058 60 397 221 661 0 0 13 388 0 0 45 000 45 000 0 0 0 

po zmianach 51 020 214 22 373 166 18 937 594 10 844 761 8 092 833 1 362 800 1 012 559 398 213 0 662 000 28 647 048 28 647 048 22 072 138 0 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 808 976 3 808 976 2 044 434 298 480 1 745 954 0 1 764 542 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 808 976 3 808 976 2 044 434 298 480 1 745 954 0 1 764 542 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 6725



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/348/23 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżet.  

2023  

(8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01044 

6057 

 
6059 

Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej  

w Aglomeracji Szumowo 
36 400 000 

10 314 374 

 
11 705 494 

9 005 908  13 013 960  1)  
Urząd Gminy 

Szumowo 

2. 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowych 420 000 420 000 420 000   Urząd Gminy 

Szumowo 

3. 600 60016 6050 
Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych na ulicy 
Szkolnej w Szumowie 

70 260 
30 054  
40 206 

30 054 40 206 2)    
Urząd Gminy 

Szumowo 

4. 600 60016 6050 
Budowa węzła komunikacyjnego na terenach 

inwestycyjnych w ciągu drogi powiatowej Nr 2025B 
3 730 000 3 570 000 1 426 094 2 143 906 2)    Urząd Gminy 

Szumowo 

5. 630 63095 6050 
Dostosowanie budynku w Srebrnym Borku do potrzeb 
prowadzenia usług z zakresu kultury i turystyki 

100 000 100 000 100 000   Urząd Gminy 
Szumowo 

6. 750 75095 

6057 

 
6059 

Dostępny samorząd – zwiększenie dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami w Gminie 
Szumowo 

52 270 

44 053 

 
8 217 

 8 217  4) 44 053  3)  
Urząd Gminy 

Szumowo 

7. 754 75412 6050 Projekt budowy remizy OSP w Łętownicy 43 000 43 000 43 000   Urząd Gminy 

Szumowo 

8. 801 80101 
6050 

 

6370 

Remont budynku szkoły w Zespole Szkół w 

Szumowie 
4 523 650 

 

123 650 
123 650   Urząd Gminy 

Szumowo 

9. 853 85395 6050 Budowa Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego 1 100 000 1 100 000 1 100 000   Urząd Gminy 
Szumowo 

10. 900 90005 6050 Fotowoltaika /oczyszczalnia ścieków 500 000 500 000 500 000   Urząd Gminy 

Szumowo 

11. 921 92109 6050 Projekt budowy świetlicy wiejskiej w Paproci Małej 26 000 26 000 26 000   Urząd Gminy 
Szumowo 

 46 965 180 28 025 048 12 774 706 2 192 329 13 058 013 x 

Objaśnienia do kol. 9 i 10 

) 1) Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

) 2) Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

) 3) Europejski Fundusz Społeczny 

) 4) Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 6725



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/348/23 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 

z Unii Europejskiej 

Projekt 
Wydatki ogółem  

w 2023 r. 

Wysokość 

dofinansowania  

w 2023 r. 

Środki własne   

w 2023 r. 

Uporządkowanie gospodarki wodno -  ściekowej  

w Aglomeracji Szumowo” – Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020 (wydatki 

majątkowe) 

22 019 868 zł 

13 013 960 zł         

(z czego 

2 699 586 zł stanowi 

refundację wydatków  

za 2022 r.) 

9 005 908 zł 

Projekt „Dostępny samorząd – granty” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

88 050 zł 

 (66 787 z ł stanowią 

wolne środki  

za 2022 r.) 

8 805 zł  

(z czego 7 421 zł  

ze środków 

europejskich,  1 384  

ze środków dotacji 

celowej PFRON) 

12 458 zł 

Akademia Nauki w Szkole Podstawowej w Szumowie – 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  

na lata 2014 2020 (wydatki bieżące) 

67 204 zł  

(5 929 zł stanowią 

wolne środki  

za 2022 r.)  

61 275 zł 0 zł 

Akademia Nauki w Szkole Podstawowej w Srebrnej – 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  

na lata 2014 2020 (wydatki bieżące) 

117 988 zł 

 (13 420 zł stanowią 

wolne środki  

za 2022 r.)    

104 568 zł  0 zł 

„Poznajemy razem świat” Projekt realizowany w ramach 

Programu Unii Europejskiej wspierającego wymianę 

edukacyjną Erasmus + 

4 598 zł 

24 860 zł  

(kwota 20 262 zł 

stanowi refundację 

wydatków za 2022 r.)  

0 zł 

„Akcja segregacja – świat na nas liczy” Projekt w ramach 

przedsięwzięcia „Ponadnarodowa mobilność uczniów” 

realizowanego w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014- 2020 współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

170 724 zł 170 724 zł 0 zł 

Podsumowanie 22 468 432 zł 13 384 192 zł 9  018 366 zł 

W dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała działalność, kwota w wysokości 1 919 zł 

stanowi zwrot niewykorzystanej dotacji przy realizacji zadania „Cyfrowa gmina” dofinansowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020. 

W dziale 921Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116  Biblioteki kwota w wysokości 

332 994 zł stanowi refundację wydatków poniesionych w roku 2022 przy realizacji zadania  

„Remont i przebudowa budynku biblioteki w Szumowie” dofinansowanego z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 6725



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/348/23 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szumowo w 2023 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Centrum Biblioteczno Kulturalne  

w Szumowie 
 1 170 000  1 

 Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Szumowo/ 

realizacja zadań  w zakresie określonym w ustawie  

z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony 
środowiska  

150 000   

2 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży 

Pożarnej w Białymstoku z przeznaczeniem na 

wydatki majątkowe  Komendy Powiatowej 

PSP w Zambrowie z przeznaczeniem na 
wykonanie instalacji fotowoltaicznej- wpłata 

na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej 

50 000   2 
Zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu – wspieranie rozwoju sportu  
w Gminie Szumowo 

15 000   

3 

Komenda Powiatowa Policji w Zambrowie  

z przeznaczeniem na wydatki majątkowe 

(dofinansowanie  zakupu radiowozu 

policyjnego dla Komendy Powiatowej Policji  
w Zambrowie).  

25 000   3 
Realizacja zadań z zakresu wychowania w 

trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 
20 000   

4 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 

Zambrowie z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące - dofinansowanie bieżącego 

utrzymania Komendy Powiatowej Policji w 
Zambrowie  

w zakresie zakupu sprzętu biurowego  

i informatycznego.  

5 000   4 Kultywowanie tradycji narodowych 5 000   

5 

Dotacja dla Centrum Biblioteczno 

Kulturalnego w Szumowie na realizację zajęć 

edukacyjnych w zakresie profilaktyki „Ruszaj 
śmiało obudź ciało 

13 640   5 
Gminna Spółka Wodna- dofinansowanie bieżącego 
utrzymania urządzeń wodnych 

50 000   

6 

Dotacja dla Centrum Biblioteczno  

Kulturalnego w Szumowie na realizację zajęć 

edukacyjnych w zakresie profilaktyki 
„Sprawne ciało, otwarty umysł” 

8 500   6 
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Pęchratce Polskiej na dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo – gaśniczego  

370 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 6725



7 

Dotacja dla Centrum Biblioteczno 
Kulturalnego w Szumowie na realizację zajęć 

edukacyjnych w zakresie profilaktyki „Radość 
bez alkoholu, wakacje bez ryzyka” 

14 500   7 
Pomoc finansowa dla Związku Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na 
zakup autobusu 

2 000   

8 

Pomoc finansowa dla Powiatu Zambrowskiego 

z przeznaczeniem na finansowanie zadania 
„Remont drogi powiatowej Nr 2025B m na 
terenie wsi Srebrna i Żabikowo” 

1 600 000   8. 

Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. NMP 

Częstochowskiej w Szumowie na dofinansowanie 
prac remontowo – konserwatorskich zabytkowego 
drewnianego Domu Parafialnego (z 1933 roku) 

20 000   

9 

Dotacja dla Wojewódzkiego Ośrodka 

Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży na 
dofinansowanie zakupu oprogramowania 

komputerowego 

8 500   9. 

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pęchratce 

Polskiej na dofinansowanie zakupu sprzętu do 
działań gaśniczo – ratowniczego w ramach 

współfinasowanego projektu ,,Mały strażak” 

2 500   

10 

Dotacja dla Centrum Biblioteczno 

Kulturalnego w Szumowie na realizację zajęć 

edukacyjnych w zakresie profilaktyki 
„Wspólne kroki  
w cyberświecie” 

17 450   10. 

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Szumowie na dofinansowanie zakupu  sprzętu 

gaśniczo – ratowniczego w ramach 
współfinasowanego projektu ,,Mały strażak” 

6 250   

11. 

Dotacja dla Centrum Biblioteczno 

Kulturalnego w Szumowie na realizację zajęć 
edukacyjnych w zakresie profilaktyki 

„Tanecznym krokiem przez życie wolne od 
uzależnień” 

5 760   11. 

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Ostrożnem na dofinansowanie zakupu sprzętu 

gaśniczo – ratowniczego w ramach 
współfinasowanego projektu ,,Mały strażak” 

3 300   

12. 

Dotacja dla Centrum Biblioteczno 

Kulturalnego w Szumowie na realizację zajęć 
edukacyjnych w zakresie profilaktyki 
„Aktywni 60+” 

2 400   12 
Dotacja w ramach realizacji projektu ,,Ciepłe 

mieszkanie” 
25 000   

 Ogółem 1 750 750 1 170 000    669 050   

 Łącznie dotacje 3 589 800 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 6725



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/348/23 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Objaśnienia do Uchwały Nr XLVIII/348/23 Rady Gminy Szumowo  

z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Szumowo na 2023 rok 

Plan dochodów i wydatków budżetu ulega zwiększeniu o kwotę 46 985 zł. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu dotacji: 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu, o kwotę 25 000 zł zwiększa się plan po stronie dochodów i wydatków w ramach realizacji projektu 

Ciepłe mieszkanie”. 

Dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, - środki w wysokości 8 385 zł 

z Funduszu Pomocy stanowią wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uznawany jest za legalny na podstawie art. 2 ust. 2 ustawy  

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa; 

Dział 801 Oświata, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, kwota 10 000 zł stanowi dofinansowanie  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Białymstoku na realizację projektu przez Zespół Szkół 

w Szumowie pod nazwą „Nowe życie szkolnych krzesełek”. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych na ul. Szkolnej w Szumowie Na realizację zadania zwiększa 

się środki o kwotę 20 000 zł i przeznacza się 70 260 zł z czego: 40 206 zł pochodzi z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg, 30 054 zł stanowią środki własne. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących. 

Plan dochodów i wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 3 600 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych 

świadczeń wychowawczych i rodzinnych. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków bieżących zostały dostosowane do potrzeb prawidłowego 

realizowania zadań. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 6725


		2023-12-20T13:49:19+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




